Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBI001858427 36.00 600 600 23.19 13911.84 9.00 1252.07 9.00 1252.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16415.97

Total: 1410 1404 42676.13 1971.17 1971.17 0.00 0.00 0.00 46618.47

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Six Hundred and Eighteen and Forty Seven paisa Only